吉林省人力资源和社会保障厅文件
吉人社办字 暡2015暢57号

关于做好2015年全省机关事业单位工人

职业技能鉴定工作的通知

各市 (州)、长白山管委会、梅河口市、公主岭市人力资源和社

会保障局,省直各部门 (单位),中直驻省各有关单位:

为做好2015年全省机关事业单位工人职业技能鉴定工作,

加强规范管理,确保鉴定质量,现就有关事项通知如下:

一、申报条件

(一)晋级考核

1.申报人员应为2015年在岗且上一年年度考核合格的机关

事业单位技术工人。

2.各等级申报条件

(1)初级工:学徒期满已转正定级并在技术工人岗位工作。

—1—

(2)中级工:工作年限满10年并取得机关事业单位工人初

级工证书。

(3)高级工:工作年限满20年并取得机关事业单位工人中

级工证书。

(4)技师:取得机关事业单位工人高级工证书满3年。

(5)高级技师:取得机关事业单位工人技师证书满3年。

工作年限及取得证书年限计算到2015年年末。

3.破格条件

申报人员符合下列条件之一者,可突破工作年限和取得证书

年限申报晋级考核,但不能越级申报。

(1)在省、部级以上行业技术比赛中获得前三名或荣誉称号。

(2)在技术革新、技术发明中取得成果,并有省、部级以上

成果证书。

(3)获得县级以上人民政府授予的劳动模范称号。

上述成果或荣誉称号获得的时间限为申报人员取得上一等级

证书后至本次报名前。

(4)连续三年年度考核被评为优秀。该破格条件仅限使用一次。

单位报名前须对破格申报人员进行公示。

(二)定级 (认定)考核

调入机关事业单位前,未取得工人技术等级证书的可按调入

前工作年限申报定级考核,已取得国家有关部委或省级政府有关

部门颁发的工人技术等级证书的,可按调入前工作年限申报认定

—2—

考核。申报条件如下:

(1)初级工:学徒期满已转正定级。

(2)中级工:工作年限满10年。

(3)高级工:工作年限满20年。

工作年限计算到调入机关事业单位当年年末。

二、报名要求

(一)申报工种

申报工种、等级详见 《2015年机关事业单位工人职业技能

鉴定工种目录》(见附件)。未列入目录的工种,各地如有考核需

求,可向省职业技能鉴定中心提出申请,如符合相关规定并具备

考核条件可予申报。

(二)报名方式

采取考生单位集中统一办理的方式进行报名。各地结合实

际,统筹安排报名时间,并于7月中旬将报名数据汇总上报至省

职业技能鉴定中心。

(三)报名材料

1.晋级考核

(1)考生近期 (6个月内)同版正面免冠小二寸彩色照片2张;

(2)《机关事业单位工人职业技能鉴定申报表》1份;

(3)上一等级证书原件或技术等级审批表原件。

申报破格晋级考核的还需提交破格材料及有关文件原件。

2.定级 (认定)考核

—3—

(1)考生近期 (6个月内)同版正面免冠小二寸彩色照片2张;

(2)《机关事业单位工人职业技能鉴定申报表》1份;

(3)人事档案。

认定考核还需填报 《调入机关事业单位工人技术等级认定

表》1份,并提交已取得的工人技术等级证书原件。

各单位集中报名时一并提交报名软件生成的信息数据文件。

相关 表 格 可 登 录 吉 林 省 12333 综 合 服 务 网 (http://

12333灡jl灡gov灡cn)下载,省职业技能鉴定中心报名咨询电话:

0431-81887631、88690738。

三、鉴定管理

(一)职责分工

1.省职业技能鉴定中心负责全省技师、高级技师鉴定和中

省直驻长单位各等级鉴定。

2.各市 (州)、长白山保护开发区、梅河口市、公主岭市职

业技能鉴定中心 (工考办、人事考试中心)负责本地区高级工及

以下等级鉴定。

(二)鉴定方式

1.理论知识科目采取闭卷笔试的方式;专业能力科目采取

实际操作、模拟操作或纸笔答卷的方式;综合评审科目采取工作

表现考评与业绩成果评价的方式。

2.理论知识考试时间为90分钟,专业能力考核时间视不同

工种分别确定。

—4—

3.采取标准参照型考试模式,各科实行百分制,每科成绩

达60分及以上者为合格。

4.单科合格成绩保留期为一年。

(三)考核内容

1.理论知识考试内容主要为公共基础知识,包括职业道德、

政治经济常识、安全操作常识、科技常识、法律常识等。

2.专业能力考核内容主要为本专业技术技能或知识技能。

3.综合评审内容主要为本人工作表现与业绩成果。仅技师

和高级技师进行综合评审,由考生单位组织评定。

(四)鉴定时间

理论知识考试时间为8月29日9:00—10:30;专业能力

考核时间另行通知。各地应在10月底前完成各科目鉴定考核。

(五)成绩发布

理论知识科目及纸笔答卷形式的专业能力科目,考后集中评

阅试卷,实际操作或模拟操作形式的专业能力科目,当场对考生

本人发布成绩。

(六)鉴定收费

鉴定收费按 《关于调整职业技能培训、鉴定 (考核)收费标

准的通知》(吉省价收字 暡2001暢24号)规定执行;补考人员只

交纳补考科目鉴定费。

四、证书核发

1.成绩合格者,由人力资源社会保障部门予以核发 《中华

—5—

人民共和国职业资格证书》。

2.全省技师、高级技师和中省直驻长单位各等级证书由省

人力资源和社会保障厅验印核发,各地高级工及以下等级证书由

当地人力资源和社会保障局验印核发。

3.职业资格证书按全国统一编码规则编码打印,证书备注

页须注明 “参加机关事业单位工人职业技能鉴定取得本证书暠,

并加盖机关事业单位工人职业技能鉴定管理部门印章。

4.证书核发日期统一为2015年12月31日。

5.机关事业单位工人职业技能鉴定实行考聘分开制度。

机关事业单位工人职业技能鉴定工作,关系技术工人的切身利

益,各地、各有关单位要切实提高认识,做好政策宣传。各级人力

资源社会保障部门加强对鉴定工作的领导和监督,各级鉴定考核管

理部门要加强考务管理,严肃考风考纪,确保鉴定工作顺利完成。

附件:2015年机关事业单位工人职业技能鉴定工种目录

2015年6月2日

暋吉林省人力资源和社会保障厅办公室 2015年6月2日印发

—6—

!"#$%&'()*+,-.)/012,345

!"

!"#$

!"#!

%"$#

%"$!

%"$%

&"$#

&"$!

!"#$%

&'(

)*+,-!

.%&'(

/012'(

34567

89'(

:07;<

=>'(

?@'(

AB'(

!#$$'$($#

!#!$)$%$#

%$#$!$'$#

%$#$!$)$#

%$!$!$#$$

%$!$%$&$$

%$%$!$!$#

&$#$#$#$#

&$#$#$!$#

&$#$!$#$#

&$#$!$!$!

&$#$%$#$#

&$#$%$!$#

&$#**$!$#

&$!$#$#$'

&$!$#$#$)

&$!$#$'$#

&$!$!$#$#

&$!$!$&$#

&$!$!$&$!

&$!$!$&$%

.C%

DEFG%

HIJ!KLM

NO(

PQ(

53(

R+S,TU89(

V>(

WXY=(

Z[\](

WX^_(

Q`a/(

WXb?(

WXZ?(

cdef(

W=BgJh

i&%

Aj5k%

lm%

WXgn(

Q`AB(

Q`ao(

Q`gn(

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

p-c-qr

st

st

st

st

st

st

qrst

-

-

.

-

/

/

.

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

#$% #$&' ()*% ()&' +,-./0

123

#$

—7—

!"#$

!"#!

!"#%

!"#&

!"#$

%&

'()*+,

-./01

2#$%&

34#$

%&

56789

:#$%&

!#$#'#'#'

!#$#'#(#'

!#$#(#'#'

!#$#(#(#'

!#$#$#'#'

!#$#$#(##

!#$#!#'#'

!#$#%#'#'

!#!#'#'#'

!#!#'#(#'

!#!#(#'#'

!#!#(#%#'

!#!#(#)#'

!#!#$#(#'

!#!#$#$#'

!#!#$#!#'

!#%#'#!#'

!#%#'#!#(

!#&#'#'#(

!#&#'#(#'

!#&#'#$#'

!#&#'#$#$

;<=>?

;<@A?

B<=>?

B<@A?

>C?

DE?

FGH!&

!I#$&

JI#$&

KL#$&

M+&

NOP

QRSTUGP

VW1XP

Y0#$&

Z[?

\]^_`abcP

defghih&

jk&

lm&

no&

pq&

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

r);)st

u?

u?

u?

u?

u?

u?

u?

u?

u?

u?

u?

u?

u?

stu?

stu?

stu?

stu?

stu?

stu?

stu?

stu?

*

*

*

*

*

+

*

+

+

+

+

+

+

,

+

+

,

,

+

+

+

+

!"# !"$% &'(# &'$% )*+,-.

/01

!"

—8—

!"#$

%"#&

!"#$%

&'()#

$*+

,-.(/

*+

!#$#'#&#&

!#$#'#(#&

!#$#'#(#(

!#$#'#!#&

!#$#'#!#(

!#$#'#!#'

!#$#!#&#&

!#$#!#(#&

!#$#%#&#&

!#$#%#(#!

!#$#$#&#&

!#$#$#&#'

!#$&##&##

!#$&##(#&

!#$&##%#&

!#$&(#&##

!#$&'#&#(

!#$&!#'#&

!#$&!#!#&

!#$&!#%#&

%#&#&#&#&

%#&#(#&#&

%#&#'#&#&

%#&#'#(#(

%#&#'#(#'

%#&#'#'#(

%#&#'#'#!

%#&#%#&#'

%#&#%#(#&

%#&#)#!#'

012

3145+

16782

9:;<2

39=62

9:>?2

@AB

@CB

DEB

FGHI2

JKB

LKB

MNOP/QR82

STUVR82

WXR82

YZ+

[\]^_`a+

bcdeB

bcfAB

bcghB

ij2

i.kl2

mn2

oh2

pq2

rs2

t.2

uvw,-+

xyz22

mnz22

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

{|u|}~

!B

!B

!B

!B

!B

!B

!B

!B

!B

!B

!B

!B

!B

!B

!B

!B

!B

!B

}~!B

}~!B

}~!B

}~!B

}~!B

}~!B

*

*

*

+

+

+

,

,

,

,

+

+

*

*

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

!"# !"$% &'(# &'$% )*+,-.

/01

!"

—9—

!"#$

!"#%

!"#&

!"#!

!"#$%

&#'()

*+,-

./"#$

,-

0"#$,

-

12345

67+,-

!#$#'#'#'

!#$#'#$#'

!#$#'#%#'

!#$#'#&#'

!#$#$#'#'

!#$#%#&#'

!#$#%#&#%

!#%#'#'#%

!#%#'#$#'

!#%#$#'#'

!#%#$#$#$

!#%#%#'#'

!#%#&#'#'

!#%#!#'#$

!#%#(#$#!

!#&#'#%#'

!#&#$#'#'

!#!#'#'#'

!#!#'#$#'

!#!#'#&#'

!#!#'#!#'

!#!#$#%#'

!#!#%#'#'

!#!#&#'#'

!89:;

<!;

=>?@;

A!BC;

D!5+;

')EFGH;

#)IJEF;

KL;

MNOPGH;

QRS7;

.R>9;

7T;

UC')S7;

VWXY-

/Z$[\;;

]1^_S7;

]1`a;

bcdX;

efghd;

1;ij;

XY;

klm1;

1g*nXY;

1opj;

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

qrsrtu

vw

vw

vw

vw

vw

vw

vw

vw

vw

vw

vw

vw

vw

tuvw

tuvw

tuvw

tuvw

)

)

)

)

)

)

*

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

!"# !"$% &'(# &'$% )*+,-.

/01

!"

—01—

!"##

$"%&

!"#$%$

&$'$()

*+,-.

/0123

45-.

!##%&%'%&

!##%&%(%&

$%&%&%&%&

$%&%&%&%'

$%&%&%&%(

$%&%&%&%)

$%&%&%'%&

$%&%&%(%&

$%&%&%)%&

$%&%&%!%&

$%&%&%#%&

$%&%&&%%&

$%&%'%&%(

$%&%'%&%)

$%&%'%&%!

$%&%'%&%#

$%&%'%'%&

$%&%'%'%'

$%&%'%'%)

$%&%'%(%'

$%&%'%(%)

$%&%'%)%)

$%&%'%)%$

$%&%'%!%&

$%&%(&%%*

6789:;<=

8>?@.

#*8ABCD

EF2,GHD

(I$(JGHD

DKLMDKND

GHD

OPQRGHD

SHD

3HD

5TD

(ILMD

UVD

WXD

YZ0[D

(\0[D

0[]^D

[_0[D

`0a*bc0[D

`0d*efD

`0d*0[D

LghiD

LgjiD

DK0[D

Lk0[D

Ll0[D

mnopD+.,

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

q$r$st

uv

uv

uv

uv

uv

uv

uv

uv

uv

-

.

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

/

!"# !"$% &'(# &'$% )*+,-.

/01

!"

—11—

!"#$

!"#%

!"#&

!"#$%

&'()

*+,-.

,()

/0'12

+()

!#$#!#'#$

!#$#(#)#%

!#%#*#!#*

!#%**#+#*

!#%**#(#*

!#&#*#*#*

!#&#*#$#*

!#&#*#%#*

!#&#*#&#*

!#&#*#&#!

!#&#*#'#*

!#&#*#(#*

!#&#$#*#*

!#&#$#$#*

!#&#$#'#*

!#&#$#!#*

!#&#%#*#$

!#&#&#*#*

!#&#'#$#+

!#&))#$#*

$!+

34+

'5+

6*7'1+

6*789+

:+

;+

<%=+

4+

>?4+

@+

2+ABCD+

E1+

F1+

GH+

IJK+

LMN+

5D+

O:PQR+

STUVW+

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

X%A%YZ

[\

[\

[\

[\

[\

[\

[\

[\

[\

[\

[\

[\

[\

[\

YZ[\

YZ[\

,

-

,

,

,

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

.

!"# !"$% &'(# &'$% )*+,-.

/01

!"

—21—

!"#$

!"#!

!"#$%

&'(

!)*+,

-'(

!#$#%#&#&

!#$#'#'#&

!#$#'#'#%

!#$#(#'#&

!#$#(#)#&

!#$#$#&#&

!#$#!#&#'

!#$#!#%#&

!#$#!#(#&

!#$#!#(#(

!#$#!#(#!

!#$#!#$#%

!#$#)#%#&

!#$#)#'#&

!#$&&#%#%

!#!#&#&#&

!#!#&#&#%

!#!#&#&#'

!#!#&#&&&

!#!#&#&'#

!#!#&#%#'

!#!#%#'#(

./

01%&/

0123/

45/

6*7+8/

"9:;*+%</

=>/

?@%A/

=BCD%</

=BEFG/

=BHIJK//

LMNOPQRS/

TUV

WXDV

SYZR7/

[$*+\]/

^_K/*+`,/

a!,-/

bc!"*+`,/

defR*+`,

<2/

gh`,/

NiCD,-/

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

jFkFlm

nV

nV

nV

nV

nV

lmnV

lmnV

,

-

-

-

-

-

-

-

-

,

-

-

.

.

.

.

.

-

,

-

,

-

!"# !"$% &'(# &'$% )*+,-.

/01

!"

—31—

!"#$

!"#%

!"&&

!"&'

!"&(

!"&!

!"#$%

&'()'*

+,-!.

/

!0123

4#$5

6'&78

9,:+.

/

;<=>?

@A'B@

5CDE5

F./

GCHI.

/

JKDE'

.6LHI

,JK5C

5F./

5M'6N

?N5CH

IDE./

!#$#&#)#&

!#$#!#(#*

!#%#&&##+

!#%#'#&#&

!#%#'#+#+

!#%#'#+#(

!#%#'#*#&

!#%#'&##&

!&&#&#+##

!&&#&#+#*

!&&#&#(#$

!&&#+#&#$

!&&#+#&#%

!&&#*#+#'

!&'#&#&#&

!&'#+#*#&

!&(#&#&#+

!&(#&#&#%

!&(#*#&#&

!&!#+#+#+

OP%&E

!E

Q&E

RP!ST&UE

RP!&VE

!WS&7E

RP!89E

!X89E

=>E

@AY&,Z[-

5FE

\]Y&5F/

@^5_E

@^5`E

B@=5E

abcdG56E

efgDEE

hiE

+iE

JE

NjklE

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

m'n'op

qr

qr

qr

qr

qr

qr

qr

qr

qr

qr

opqr

.

.

.

.

.

/

.

/

/

/

/

/

/

/

0

0

0

0

/

0

!"# !"$% &'(# &'$% )*+,-.

/01

!"

—41—

!"#$

!"#%

!"#&

!"#$%

&'()*

+,-./-

0/123

4%&'(

)*

56783

439-6

:1;<=

>9?)*

!#$'#'#'#

!#$'#'#'(

!#$'#')'#

!#$'!'('#

!#$'$'*'+

!#%'#'*')

!#%'#'*'+

!#%'#'*'$

!#%'#'*#*

!#%'#'+'#

!#%'#'+')

!#%'#'+#+

!#%'*'###

!#&'#'#'+

!#&'#'#'%

!#&'#')'#

!#&'#'+')

!#&'#'!'#

!#&'#'!')

!#&')'*'#

!#&'*'#')

!#&'*'#'*

!#&'*')')

!#&'*'+'#

!#&'*'+')

!#&'+'#'#

!#&'+')'#

!#&'+'*')

!#&'('#'#

!#&'(')'#

@A%$3B(

@AC$DE(

@A34(

)(FGHI(

JK3L(

MN+,OP(

+,Q(GR(

+,S(

TU+,GR(

+,VWX,Y-Z(

+,34[-\-](

^_+,(

`a+,S(

78bcde(

f8ghiR(

78jklm*

nopqrst*

f7up*

f7Yp*

vwx3yz39(

78{|*

78}f*

f7~v!"*

#r56!$*

#r56r$*

f7:%*

&'(p*

f7)*3+*

,-}.(

;</x(

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

0-1-23

45

45

45

45

45

45

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

!"# !"$% &'(# &'$% )*+,-.

/01

!"

—51—

!"#$

!"#%

!"#$

%&'()

*+,#$

!#$$%$%$%

!#$$%$%$&

!#$$%$%$'

!#$$%$%$(

!#$$%$%$!

!#$$%$#$&

!#$$%$#%&

!#$$#$%$%

!#$$#$#$#

!#$$&$%$#

!#$$&$%$)

!#$$&$%%#

!#$$&$%%&

!#%$*$%$%

!#%$*$%$#

!#%$*$#$%

!#%$*$&$%

!#%$*$($%

-./0123,%

-456%

789:8%

-4;<=>%

78?8%

:8%

@A%

78!"%

;8!"%

BC2%

DE2%

7FGH%

IFGH%

JK(%

FL(%

MNO+%

PQ+,%

RQFS%

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

T'U'VW

XY

XY

XYVWXY

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

,

+

+

+

+

!"# !"$% &'(# &'$% )*+,-.

/01

!"

—61—

!"#$

!"#!

$%

!#$%&%&%&

!#$%&%&%#

!#$%&%#%&

!#$%&%$%&

!#$%&%$%#

!#$%#%&%#

!#$%$%&%&

!#$%$%&%$

!#$%$%#%&

!#$%$%$%#

!#$%'%&%&

!#$%'%&%#

!#$%(%&%&

!#$%!%&%&

!#$%!%&%#

!#$%)%&%&

!#$%)%&%#

!#$%)%&%$

!#$%*%#%&

!#$%*%#%#

!#$%*%#%$

!#$%*%#%'

!#$%*%#%(

!#$%*%#%+

!#$%*%#&&

!#$%*%!%&

!#$&%%&%#

!#$&%%#%#

!#$&%%$%(

&'(!

()*+!

,!-.!

/0123456%

'7456%

8!

9!:;0!

:;0!

9!<=!

>?:;0@AB

CDE!

9!FG!

FG!

HI!

J,!

>?K!!

LM!

NOPQ!

RSTU!

OV!

WVXY!

WVZ[!

\VXY!

]^XY!

\V_`,_a-!

bV4DE!

cW!

dW!

efghij!

k,W!

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

l1m1no

pq

pq

pq

pq

pq

pq

pq

pq

pq

pq

pq

pq

pq

pq

nopq

nopq

nopq

nopq

nopq

nopq

.

.

.

/

/

/

.

/

.

/

.

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

!"# !"$% &'(# &'$% )*+,-.

/01

!"

—71—

!"#$

!"#%

!"#$%

&'()*

+'(

,-./0

1234'

(

!#$&'&'&'

!#$&$&'&'

!#$&$&'&(

!#$&$&'&$

!#$&$&#&#

!#$&%&'&#

!#$&%&'&(

!#$&%&$&'

!#%&'&'&'

!#%&'&'&#

!#%&'&#&'

!#%&'&#&#

!#%&'&(&'

!#%&'&$&'

!#%&'&%&'

!#%&'&!&'

!#%&'&!&#

!#%&'&)&'

!#%&(&'&'

!#%&(&#&#

5678(

9:;<

9:78(

=97>

9:?@(

AB@78(

CDAB@78(

EF!GH

IJ,-./H

IJ,-K/H

L;MN./H

;,-./H

OP,-./H

,-Q2./H

,-RS./H

,TMNH

UV12./H

,-WXY./H

Z[34H

L;34H

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

\]̂ ]_`

ab

ab

ab

ab

ab

ab

ab

ab

ab

ab

ab

_`ab

*

+

,

,

,

,

,

+

,

,

,

,

,

,

,

+

,

,

+

,

!"# !"$% &'(# &'$% )*+,-.

/01

!"

—81—

!"#!

!"#$%

&'

!#!$%$%$#

!#!$%$%$&

!#!$%$%%$

!#!$%$#$#

!#!$%$#$'

!#!$%$($(

!#!$%$(%$

!#!$%$)$%

!#!$%$&$#

!#!$%$!$#

!#!$%$'$#

!#!$%$*$#

!#!$%$+$%

!#!$%%#$!

!#!$%%#$'

!#!$%%*$#

!#!$%#%$'

!#!$%#)$%

!#!$%()$%

!#!$%()$#

!#!$%(!$%

!#!$($!$(

!#!$)$%$#

!#!$)$%$(

()!"*

+,*

-.!"*

*/-.+,*

012+!"*

3.4567-.

89:;*

<=01;"*

>?@A*

BC;"*

DEFG89!"*

DEHI89!"*

JE!"*

K1!"-"'

LMNO+P+Q

!"*

LMNO6789

!"*

RSTU)!*

V7W"*

X/YZ;"*

3.[\!]*

3.^_!]*

`a!b*

cd#ef-"*

gh%i$%!j*

gh%^$%!j*

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

k#l#mQ

no

no

no

no

no

no

no

no

no

,

-

,

,

,

,

,

.

.

,

,

,

-

,

,

,

-

,

,

,

,

,

,

,

!"# !"$% &'(# &'$% )*+,-.

/01

!"

—91—

!"#!

!"$$

%"&&

!"#$%

&'

()*+#

,-./0

1&'23

4&'

56789(

):;&'

!#!&'&(&'

!#!&'&#&'

!#!&'&#&)

!#!&'&#&!

!#!&'&*&#

!#!&'&*&'

!#!&'&'&(

!#!&'&'&#

!#!&'&)&(

!#!&'&!&(

!#!&'&!&)

!#!&'&!&+

!#!&'&+&#

!#!&'&+&*

!#!&'(&&(

!$$&(&&&*

!$$&#&&&#

%&&&&&&*$

%&&&&&&'&

%&&&&&&'+

%&&&&&&%)

%&&&&&&%$

%&&&&&&$&

<=>?@%A

B=$%!CA

DEFG$%!CA

H%$%!CA

IJ#KL$%!CA

MN$%!CA

O=$%!CA

@E$%!CA

PQ%$%!CA

RASTUVA

WXR$%!CA

YZ[\$%!CA

7]SN^UA

_`$%!CA

Rabc$%!CA

defghiA

jk01A

lm!"'

lm_"'

nopq'

rAs"A

t_uvwxyA

zw{|}~A

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

!#"##$

%&

%&

%&

%&

%&

%&

%&

%&

%&

#$%&

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

-

,

-

-

-

,

,

,

!"# !"$% &'(# &'$% )*+,-.

/01

!"

—02—

!"##

!"#$%

&'()*+

!######$%

!######$&

!######$'

!######$(

!#####)*$

!#####)(#

!#####'#%

!#####'&!

!#####+%(

!#####+%!

!#####+)'

!#####+*#

!#####+*+

!#####+$(

!#####(#*

!#####(*#

,-./0

1234560

789:8;<0

=>?7@9ABC

DE0

F<GH0

F<I0JGK0

LM0

N/0

OPQRST0

UVQS0

;<WXYZ[\0

]^_`Ga0

bcNdefa0

g\0

hXijGK0

UklmNNn+

o9p9qr

o9p9qr

o9p9qr

o9p9qr

o9p9qr

o9p9qr

o9p9qr

o9p9qr

o9p9qr

o9p9qr

o9p9qr

o9p9qr

o9p9qr

o9p9qr

o9p9qr

o9p9qr

st

st

,

,

,

,

,

,

-

,

-

-

-

,

.

,

-

.

!"# !"$% &'(# &'$% )*+,-.

/01

!"

—12—